



Zielona Góra, 26 kwietnia 2022 r.

## **INSPEKCJA WETERYNARYJNA**

LUBUSKI WOJEWÓDZKI LEKARZ WETERYNARII

z siedzibą w Zielonej Górze

*Joanna Kokot-Ciszewska*

		<b>Wykonawcy -wszyscy-</b>	
Nasz znak:	WIW.DG.272.4.1.2022		
Dot. sprawy:	Pytania do treści SWZ	pismo z dnia:	25.04.2022 r.

Dotyczy: Postępowania przeprowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na dostawę pożywek i testów mikrobiologicznych II.

Nr sprawy: WIW.DG.272.4.2022

Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w Zielonej Górze z siedzibą przy ul. Botanicznej 14, 65-306 Zielona Góra informuje wszystkich Wykonawców, że wpłynęły pytania dotyczące ww. postępowania.

Jednocześnie na podstawie art. 284 ust.6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129), Zamawiający podaje treść pytań oraz odpowiedzi.

### **Pytanie nr 1:**

Czy zamawiający wyraża zgodę na dodanie w projekcie umowy zapisu: „Dostawca ma prawo zmiany ceny w przypadku ponad 5-procentowego wzrostu kursu EUR/PLN, liczonego jako odchylenie procentowe bieżącego średniego kursu NBP pary walutowej EUR/PLN do średniego kursu NBP pary walutowej EUR/PLN z dnia złożenia oferty. Zmiana ceny, o której mowa w zdaniu poprzedzającym, wymaga pod rygorem nieważności zawarcia pisemnego aneksu. Rozliczenie zmiany wysokości wynagrodzenia zostanie rozliczone poprzez wystawienie faktury korygującej.”

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**



**Pytanie nr 2:**

(§ 5 ust. 6) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu wymiany wadliwego towaru z 10 dni roboczych do 30 dni?

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wymianę wadliwego towaru w ciągu 30 dni.**

**Pytanie nr 3:**

(§ 5 ust. 5) Prosimy o zmianę zwrotu „od daty zgłoszenia wady” na zapis w brzmieniu „od chwili uznania reklamacji”.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

**Pytanie nr 4:**

(§ 6 ust. 1 ) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie procenta naliczanej kary do max. 0,1% wartości netto niedostarczonej części zamówienia za każdy dzień zwłoki?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

**Pytanie nr 5:**

(§ 6 ust. 2) Prosimy o podanie podstaw prawnych naliczania kar umownych Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie procenta naliczanej kary do max. 0,1% wartości NETTO wadliwej części zamówienia za nie dotrzymanie ustalonego terminu usunięcia wad?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

**Pytanie nr 6:**

(§ 6 ) Zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisów w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości netto a nie brutto.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**



**Pytanie nr 7:**

(§ 6 ust. 3 i ust. 4) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie procenta naliczanej kary do max. 5% wartości NETTO niezrealizowanej umowy?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

**Pytanie nr 8:**

(§ 12 ust. 2) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie w projekcie umowy zapisu, że zmiany umowy mogą nastąpić w przypadku, gdy dotyczą poprawienia błędów i oczywistych omyłek słownych, literowych, liczbowych, numeracji jednostek redakcyjnych lub uzupełnień treści nie powodujących zmiany celu i istoty umowy?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

Do wiadomości:

1. Adresat;
2. Aa. DG

